Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная  школа

«Образовательный центр» имени 81 гвардейского мотострелкового полка

п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

10.01.2023 г.                                                                                                           № 08-од

Об организации дистанционного формата обучения в ГБОУ СОШ «ОЦ»

 п. г. т. Рощинский.

В соответствии с рекомендациями Министерства образования и науки Самарской

области и в связи с понижением температуры воздуха,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести работу 11.01.2023 года ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский на

дистанционный режим обучения полностью в 1 – 11 классах.

2. Классным руководителям 1 – 11 классов обеспечить информирование родителей и

обучающихся о переходе школы 11.01.2023 г. на дистанционный формат обучения не

позднее 19.00 часов 10.01.2023 г.

3. Учителям предметникам обеспечить заполнение ЭЖ до 18.00 10.01.2023 г., наполнение

ЭЖ ссылками на подключение к ZOOM. Обеспечить проведение 11.01.2023  г. уроков и

занятий ВД в соответствии с расписанием урочной и внеурочной деятельности в

дистанционном режиме.

4. Заместителям директора школы обеспечить осуществление контроля за наполнение ЭЖ,

за проведением уроков и занятий ВД 11.01.2023 года  в дистанционном режиме по

реализации основной образовательной программе  начального, основного, среднего

общего образования, а также адаптированных образовательных программ и программы

воспитания:

 Бирюкову И. А. – 1 – 4 классы,

 Дидковскую Н. С. – 5 – 9 классы,

 Клименко О. А. – 10-11 классы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский                                                  О. И. Рубина

		2023-01-10T14:37:56+0400
	00ea17aca4d591c1ca
	Рубина О.И.